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Blatenské trefy 
Fotbalový zpravodaj č. 31/2016 

24. kolo – I.“A“ třída 

sobota 4. 6. 2016 

17 : 00 hod. 

                          www.blatnafotbal.cz 

www.tjblatna.cz 

 
Neděle 5. 6.- TJ Blatná z.s. - Katovice/Junior B ( 9.00 h. žáci ) 

                                         TJ Blatná z.s.A – Volyně         (14.30 h. přípr.st.) 

                                         TJ Blatná z.s.   –  Poříčí           (17.00 h. muži B) 

 

TJ BLATNÁ „A“ 

    -  TJ Osek „B“  
     

Utkání  řídí: 

Hlavní rozhodčí ………..  p. Rinth Jan 

Asistenti ………………..            p. Jevčák Martin 

         ……………….           p.  Petričák Daniel 

Delegát………………….          p.  
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Vítáme všechny příznivce blatenského SPORTU a FOTBALU zvláště na dalším 

domácím mistrovském utkání „Á“ týmu Blatné v nové sezóně 2015/2016 a přejeme krásný 

(nevšední) a ničím nerušený fotbalový zážitek. Blatná do toho ! 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Tento zpravodaj je opět slosovatelný (označený číslem na přední straně). Slosování proběhne 

o přestávce mezi poločasy. Ze všech zpravodajů budou vylosováni šťastlivci, kteří obdrží věcné 

ceny od našich sponzorů. Tentokrát je to firma: Leifheit s.r.o. Blatná 

 

 

M U Ž I  

FC ZVVZ Milevsko B – TJ BLATNÁ z.s. A 2:0 (1:0) 

Rozhodčí: Polák Jiří, Ťupa Michal, Weidenthalerová Hana 

Delegát: Brož Miroslav 

Branky: 24´ a 54´ Suchan Miroslav 

Milevsko: Horek – Tvrzský, Masopust, Málek J. „K“, Komárek, Málek M., Skalický, Zítek, Barda, Suchan, Šimák / 

Pinc, Mácha, Csanda, Koutník. 

Trenér: Hadáček Jiří 

Blatná: Chladna J. – Šilhavý, Křivanec „K“, Čadek, Říha, Kallmünzer, Kůst, Šejvar, Viták, Peleška, Motyka / Sýkora, 

Svoboda, Stulík, Mišiak. 

Trenér: Čadek Michal 

Blatná: Na béčko Milevska jsme vlétli od první minuty a měli jsme mnoho příležitostí ke vstřelení gólu. Bohužel se tak 

nestalo a domácí nás, po ojedinělé akci ve 20 minutě, potrestali vedoucí brankou. Poté jsme domácí zatlačili ještě více, 

ale problém je dát branku. 

Ve druhém poločase jsme pokračovali v aktivitě, ale domácí hráli v defenzivním bloku a po brejku nás potrestali 

podruhé. Přitvrdilo se, ale s konečným výsledkem se už nic nestalo. Nás bohužel opět zklamala koncovka, a pokud 

tento problém neodstraníme, budeme muset přestat praktikovat pohledný fotbal a začít hrát odzadu, jako všechna 

mužstva proti nám. A to bych hrozně nerad ;-) 

TJ BLATNÁ z.s. A : SK KAVAS Větrovy 5:1 (3:1) 

Rozhodčí: Vítek Miroslav, Crkva Robert, Novotný Jan 

Delegát: Pávec Lukáš 

Branky: 25´ Motyka Lukáš, 41´ Říha Štěpán, 44´ a 81´ Peleška Radek, 51´ Křivanec Ondřej – 5´ z pen. Flachs Petr. 

Blatná: Chlanda – Šilhavý, Křivanec „K“, Čadek, Říha, Kallmünzer, Kůst, Šejvar, Viták, Jícha, Motyka/ Sýkora, 

Svoboda, Stulík, Mišiak, Peleška. 

Trenér: Čadek Michal 

Větrovy: Pecháček – Klejna J., Boháč M., Říha, Flachs „K“, Klejna P., Lachout, Boháč L., Trnka, Řeháček, Vodstrčil / 

Geleta. 

Trenér: Klejna Petr 
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Blatná: Konečně jsme se jakž takž sešli a na utkání to bylo znát. Jenže jsme se prvních 15 minut rozkoukávali a soupeř 

toho využil ke vstřelení gólu. Od 20 minuty jsme přilepili míč na zem, a až do konce utkání pevně drželi hru i výsledek 

pod kontrolou. Hosté několikrát zahrozili z rychlých brejků, ale Jarda Chlanda pokračuje v dobrých výkonech a celý 

tým podržel. Pochvalu si zaslouží Štěpán Říha s Radkem Peleškou za produktivitu a Kryštof Šejvar za to, jak po ¾ roce 

pauzy tvrdil muziku v obraně. Díky těmto aspektům a týmovému pojetí jsme slavili první jarní domácí vítězství. 

TJ Dražejov : TJ BLATNÁ z.s. B 0:0 (0:0) 

Datum: 28/5/2016, 17.00 hod. 

Rozhodčí: Mondek Jiří, Káník Milan, Krejčík Milan 

Dražejov: Drnek – Brázda, Hrčka „K“, Řezníček, Šíma, Bračok, Mrkvička, Šulda, Slavík, Uher, Rod / Mertl, Hynek, 

Macholda. 

Trenér: Maroušek Michal 

Blatná: Sedláček – Chlanda, Uldrich, Hlaváč, Svoboda, Voborník, Soukup, Stulík, Martínek „K“, Míka, Písařík / Kůst, 

Sobota, Zíka, Vanduch. 

Trenér: Vanduch Michal 

Blatná: V celém zápase jsme měli mírně navrch, ovšem s minimem zakončení směrem na branku. V první půli jsme 

dobře kombinovali, ale jakmile jsme se dostali k soupeřovu vápnu, byli jsme bezradní. Soupeř hrozil pouze z rychlých 

protiútoků, které ale také nedokázal gólově zužitkovat. V těchto chvílích nás podržel Ondra Sedláček. Druhá půle 

pokračovala ve stejném duchu, jako ta první. Sice jsme se dostávali více do zakončení, ale buď jsme mířili vedle, nebo 

si nedůraznými střelami poradil domácí gólman. A když nechali hlavního sudího v klidu i 2 jasné penaltové zákroky 

zezadu ze strany domácích, skončil zápas bezbrankovou remízou. Děkuji hráčům za bojovnost a klukům z dorostu za 

pomoc. 

 

TJ BLATNÁ z.s. B : SK CivaTrans Rovná 7:1 (4:0) 

Datum: 22/5/2016, 17:00 hod. 

Rozhodčí: Maroušek Václav, Boukalík Michal, Jáchim Josef 

Branky: 6´ a 88´ z pen. Soukup Lukáš, 12´ Hlaváč Milan, 16´ Jícha Filip, 34´ a 61´ Peleška Radek, 52´ Písařík Filip – 

57´ Poláček Pavel. 

Blatná: Sedláček – Křivanec, Jelínek, Hlaváč, Svoboda, Voborník „K“, Cvach, Soukup, Kůst, Jícha, Peleška / Míka, 

Stulík, Levý, Mišiak, Písařík. 

Trenér: Čadek Michal 

CivaTrans: Kubát – Beneš, Cimburek, Čapek, Kováč, Poláček „K“, Veselý, Vavřinec, Hájek, Sudda, Veits / Čermák, 

Hulač. 

Trenér: Hulač Vladislav 

Blatná: Soupeř přijel pouze s 11 hráči, což však nijak nesnižuje náš výkon. Po celou dobu utkání jsme byli jasně lepším 

týmem a otázkou bylo pouze výše konečného skóre. Posíleni o hráče A týmu a dorostu jsme předváděli pěkný 

kombinační fotbal s mnoha šancemi. Góly Lukáše Soukupa, Milana Hlaváče a Filipa Jíchy jsme se rychle ujali 

pohodového vedení 3:0. Do poločasu se ještě trefil Radek Peleška. Po změně stran přidal pátý gól střídající Filip Písařík 

a s hosty to vypadalo bledě. O jejich čestný úspěch v naší síti se postaral kapitán a nejlepší hráč soupeře Pavel Poláček. 

Svůj druhý gól poté přidali ještě Radek Peleška a Lukáš Soukup a my jsme tak dokráčeli k vítězství 7:1. 
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Ž E NY 

MABAPA : TJ Blatná z.s.  2:1  (1:0) 

 

 

D O R O S T 

 
FK Protivín : TJ  Blatná z.s.  0 : 10 (  0 : 6 ) 

 
 Branky : Stulík 5 , Houzar 2 , Říha , Jelínek , Peroutka . 

 Sestava : Peroutka - Hrádek , Jelínek , Zíka , Chlanda - Sejkora , Sedláček , Levý , Houzar -  Stulík , Říha . 

 Hodnocení : Zápas jsme zvládli jak herně tak výsledkově . Střelecky se předvedl zejména Stulík , který zaznamenal pět 

branek . Soupeře jsme do žádné šance nepustili a výhra je zasloužená . 

 

Katovice / Střelské Hoštice : TJ Blatná z.s.   2 : 1 ( 1 : 1 ) 

 
 Branka : Sedláček . 

 

 Sestava : Peroutka - Hrádek , Mach , Jelínek , Chlanda - Levý , Míka , Sedláček , Sejkora - Říha , Zíka . 

 Hodnocení : Na zápas jsme z různých důvodů odjeli pouze v 11 hráčích . Začátek zápasu nám příliš nevyšel a v 7. 

minutě jsme inkasovali gol , poté se hra vyrovnala . Bohužel bez brankového zakončení . Vyrovnat se nám povedlo až 

ve 39 . minutě  a to bylo z naší strany v zápase vše . Domácí měli opět dobrý start do druhé půle a ve 49 . minutě zápas 

rozhodli . 

 

ŽÁCI  STARŠÍ 

 TJ Blatná z.s.  : Týn/Vltavou   2 : 0 ( 1 : 0 ) 
  
 Branky:  Maleček J., Antoš J. 

  
 Sestava: Šimůnek M. – Tvrdý F., Bláha V.,Uldrich M.,Hrádek A. – Maleček J.,Habada V., Antoš J. –  Štědronský 

M.,  Fořt L., Fořt T. -  Střídání: Pícha Š., Cheníček F. 

  Hodnocení: Zápas se nám příliš nepovedl, protože jsme kazili jednoduché přihrávky a hlavně neproměňovali vyložené 

šance. Výhra byla zasloužená, ale herně se musíme do dalších utkání zlepšit. Pěkné branky vstřelili Maleček a Antoš. 

 

 

ŽÁCI MLADŠÍ 

TJ Blatná z.s. :  Olympia  Týn/Vltavou     

Branky Blatné :   Říha V., Potůček, Vaněčková, Říha P., Opava 

Blatná :   Říha P., Sedláček - Opava, Potůček, Šmat, Fiřt, Bulka, Outlý, Krátký, Říha V., Šejvar, Bláha, 

Vaněčková, Vondruška 

 

V zápase jsme se snažili hrát kombinačně a hodně po křídle. Soupeř měl nebezpečné brejky. V závěru utkání se nám 

povedlo dát pěkné branky. 
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TJ Hradiště : TJ Blatná z.s.     

Datum:   29.5.2016  

Branky Blatné :   Outlý 

Blatná :   Říha P., Sedláček - Opava, Turek, Šmat, Šejvar, Bulka, Outlý, Krátký, Říha V., Bláha, Vondruška 

 

V oslabené sestavě jsme hráli na hřišti nejlepšího týmu soutěže otevřenou partii a to se nám z hlediska obdržených 

branek nevyplatilo. Platí ale, že spoustu branek soupeři neustále nabízíme. Jinak šancí na vstřelení branek jsme i my 

měli dostatek, ale brankář domácích vše pochytal. Drtivá většina hráčů se snažila makat až do konce a to je pro ně 

jenom dobře. Takovéhle zápasy kluky posouvají dál, ale chybí nám více takových těžkých zápasů za sezónu. 

 
 

STARŠÍ PŘÍPRAVKA ,, A“ 
  

TJ Blatná z.s. A : TJ Dražejov      

 
Branky Blatné: 

  

Fejtl Michal 2, Koman 

  

  

TJ Blatná z.s. A : TJ Blatná z.s. B      
  

Branky Blatné A: 

  

Fejtl Michal 4, Koman, Obleser, Bulka Vojtěch 

  

Branky Blatné B: 

  

Hovorka, Hůrka 

  

 

STARŠÍ PŘÍPRAVKA ,,B“ 

 
FK Vodnňany : TJ Blatná z.s.  

 
Branky Blatné – Krátký 4x, Řanda 2x, Outlý 2x, Kostohryzová 
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MLADŠÍ  PŘÍPRAVKA ,, A“ 
 

TJ BLATNÁ z.s.   :  TJ Dražejov  
 

Datum: 21.5.2016 - 14:00 hod. Diváci: 45 

 

Rozhodčí: Hornát Josef 

 

Branky Blatné: 5x Říha Tomáš, Čížek Marek, 3x Vaněček Miroslav, Brynda Matyáš, 2x Fejtl Matěj, Sýbková Agáta 1x 

Šimeček Luboš, Hamplová Anežka  

 

Sestava Blatná: Hanousek David - Šimeček Luboš, Vaněček Miroslav (C), Šimůnek Filip, Hamplová Anežka - Říha 

Tomáš, Čížek Marek, Brynda Matyáš, Fejtl Matěj, Mázdra Jiří, Sýbková Agáta 

 

 

Hodnocení: Domácí zápas proti Dražejovu sehráli naši svěřenci v klidném tempu a na jednu bránu. Soupeř se vůbec 

nedostal do hry a byl nám pouze "sparing partnerem". Těžko hodnotit zápas, ve kterém jsme překonali i výsledkovou 

tabuli. Dnes mohu v klidu klást jen pozitiva na naše kluky (holky) za předvedenou hru, plnou kombinačních akcí. 

Všechny vstřelené branky byly vypracované a ne náhodné. Do hry se nám opět hodně zapojoval brankář na místě 

falešného stopera a tím přispěl k přečíslování hráčů hostí. Poděkování dneska patří celému týmu. A opět nesmím 

zapomenout na naše fanoušky. Díky. 

 

 

MLADŠÍ PŘÍPRAVKA ,,B“ 

 
TJ BLATNÁ  z.s.    :  FK  VODŇANY 

 
Sestava: 

Hucek Filip - Choura Štěpán, Eliáš Richard, Kubát Daniel, Jiřinec Karel (K) - Brouček Jaroslav, Matějka Matyáš, 

Vacek Jan, Švec Michal - Šafařík Vojta 

 

Proti minulému týdnu, kdy jsme byli velice zklamáni, a to jak z nasazení , tak z herního projevu, se tento "mač" klukům 

opravdu povedl. Bylo velmi znát, že se trénink zaměřil na herní situace, ve kterých jsme minulé kolo propadali a vůbec 

si nevěřili. Kluci měli do utkání obrovskou chuť a nebáli se udělat i nějakou tu kličku nebo pohlednou kombinaci. Hosté 

přijeli se 6-ti hráči, a to na nás dnes stačit nemohlo. Zápas jsme dirigovali od první do poslední minuty a přidali jsme 

i desetkrásných gólů. Za dnešní výkon si pochvalu zaslouží celý tým. 

 

Naše branky: 

Jiřinec Karel 4x, Choura Štěpán 2x, Matějka Matyáš, Brouček Jaroslav, Červenka Filip, Kubát Daniel  

 
 

FK JUNIOR  STRAKONICE ,,B "  :  TJ BLATNÁ z.s.  
  

Sestava Blatné: Červenka Filip- Choura Štěpán,Jiřinec Karel,Hucek Filip (K),Kubát Daniel,Brouček Jaroslav,Matějka 

Matyáš,Šafařík Vojta 

  

Z naší strany velice nepovedené utkání. Máme obrovský problém přejít jeden na jednoho a o autových vhazování 

nemluvě. Kluci si tentokrát nenechali poradit a toho domácí tým zkušeně využil. Pochválit musíme golmana za 

zlepšenou rozehrávku. 

  

Branky Blatné: Choura Štěpán 2x,Matějka Matyáš,Kubát Daniel a Jiřinec. 
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1. Protivín 70.10 62 

 2. Bernartice 39:21 53 

3. Vodňany 53:30 43 

4. Milevsko B 35:25 38 

5. TJ Blatná 34:23 37 

6. Š. Vimperk 41:37 35 

7. Týn n/Vlt. 40:33 32 

8. Sez. Ústí 37:46 30 

9. Vacov 36:53 27 

10. Mirovice 24:35 21 

11. Chýnov 22:37 17 

12. Větrovy 26:50 15 

13. Osek B 16:41 14 

14. Lažiště 29:61 13 

1. Junior 66:14 59 

 2. Bavorov 71:34 52 

3. Katovice  40:21 45 

4. Lom 36:27 43 

5. Poříčí 26:17 42 

6. Dražejov 34:20 36 

7. Hoštice 47:34 34 

8. Malenice 30:25 33 

9. Cehnice 41:26 32 

10. Blatná 45:50 31 

11. Čiva 

Trans 

30:56 17 

12. Sedlice B 19:58 13 

13. Češtice  19:55  10 

14. Lnáře 19:100  5 

1. Vacov 106:23 57 

 2. Týn n. Vlt. 65:21 52 

3. Blatná 102:45 49 

4. Netolice 41:31 45 

5. Kat/Hoštice 56:32 39 

6. Čkyně/Vimperk 67:43 37 

7. Mirovice/Čimelice 77:36 36 

8. Osek 58:55 27 

9. Protivín 43:79 26 

10. Sedlice 44:75 26 

11. Strunkovice 38:45 20 

12. Stachy/Zdíkov 31:61 19 

13. Vl. Březí 24:115 11 

14. Volyně 31:130 11 
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                                Sk.A  –  BŘEZNICE,  BLATNÁ, ROŽMITÁL,  DRAŽEJOV,  KLATOVY 

                                Sk. B  – VIMPERK,  HRADIŠTĚ,  PROTIVÍN,  BOHUTÍN,  SEDLICE 

 


